
KELIONĖS PORGRAMA
Vokietijos pramogų parkai

2022-02-17

1 diena.
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos. Keliausime per Lenkiją. Atvyksime į Lenkijos sostinę Varšuvą, vadinamą miestu feniksu.
Pėsčiomis po Varšuvos senamiestį aplankysime Karalių pilį – buvusios Lenkijos karalystės simbolį (čia 1791m. buvo pasirašyta
pirmoji Europoje konstitucija), Šv. Jono Krikštytojo katedrą, kurioje palaidoti paskutinieji Mozūrijos kunigaikščiai, turgaus
aikštę – senojo miesto simbolį, Barbakaną, gynybinę sieną bei Pilies aikštę su Zigmanto II-ojo Vazos kolona. Išvyksime iš
miesto ir keliausime iki Lenkijos-Vokietijos sienos. Nakvosime viešbutyje Lenkijoje. 

  

2 diena.
Po ankstyvų pusryčių išvyksime į Serengečio parką*. Čia 200 ha teritorijoje įsikūręs zoologijos sodas ir pramogų parkas.
Zoologijos sode gyvena apie 1500 gyvūnų. Parko autobusu leisimės į Serengečio safarį, kur gyvūnams sukurtos artimos jų
gyvenimui gamtoje sąlygos. Pro autobuso langus stebėsime didžiulėse teritorijose laisvai vaikštančius liūtus, tigrus, leopardus.
Per atvirus autobuso langus galvas gali įkišti žirafos, šalia autobuso vaikštinės raganosiai, zebrai, antilopės ir kiti gyvūnai.
Apžiūrėję gyvūnus, popietę praleidžiame parko Nuotykių safaryje, kur įrengta daugiau kaip 40 įvairių atrakcionų –
išbandysime vandens safarį ir kitus vandens atrakcionus, pamatysime parką iš apžvalgos rato ar pasivažinėsime traukinuku.
Vakarop vyksime į Brėmeną. Apsilankysime Biotcher gatvelėje, kur stovi „Septynių brolių tinginių“ skulptūra. Turgaus aikštėje
pamatysime įspūdingą Brėmeno rotušę, Rolando skulptūrą ir prie pat rotušės stovinčią „Brėmeno miesto muzikantų“ skulptūrą.
Pasivaikščiosime po seniausią Brėmeno kvartalą – „Šniūrą“, kur siaurose gatvelėse stovi daugybė mažų namelių, statytų XV-XVI
a. Nakvosime viešbutyje prie Brėmeno.

   

   

3 diena.
Po pusryčių vyksime į Heidės parką*. Dieną praleisime didžiausiame Šiaurės Vokietijoje laisvalaikio ir pramogų parke. Čia 85
hektarų plote rasime įvairiausių pramogų, skirtų ir vaikams, ir suaugusiems. Piratų šalyje dalyvausime piratų mūšyje, 103
km/h greičiu įkrisime į aštuonkojo nasrus ir išbandysime „Didžiąją kilpą“. Laukiniuose vakaruose rasime daugybę vandens
atrakcionų, o kalnuose tarp uolų lėksime traukinuku. Didžiąją Užmirštųjų žemės dalį užima Kolosas – į Gineso rekordų knygą
įtrauktas didžiulis medinis atrakcionas, kurio traukinukai lekia 120 km/h greičiu. Išbandysime ir per 2,4 sekundės itin didelį greitį
išvystantį „Dykumų ralio“ traukinuką ar ramiau praleisime laiką įvairiose tradicinėse karuselėse. Adrenalino mėgėjams skirtoje 
Transilvanijoje leisimės bobslėjaus rogėmis, pajausime laisvą kritimą „Šauksme”, vartysimės ir sukinėsimės „Limito“ kilpose ir
dideliu greičiu skriesime „Demonų skrydyje“. Vakarop išvyksime iš parko. Prikaupę begalę įspūdžių, keliausime per Vokietiją link
nakvynės vietos. Nakvosime viešbutyje Lenkijoje.

  

4 diena.
Po pusryčių keliausime per Lenkiją ir vėlai vakare sugrįšime į Lietuvą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vokietijos-pramogu-parkai

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vokietijos-pramogu-parkai

